
UCHWAŁA NR LXXXVIII/246/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 30.000 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 174.290 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 144.290 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 34.672.476 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.955.879 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.716.597 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.068.977 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.530.229 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.538.748 zł. 

3) Wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 68.303 zł przeznacza się na wypłatę odszkodowań za  nieruchomości, 
które przeszły na własność powiatu suwalskiego. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr LXXXVI/241/2021 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: C4441178-000C-4BFF-8D22-B950DEA1B16C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/246/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 343 517 30 000 0 373 517 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 301 000 30 000 0 331 000 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

240 400 30 000 0 270 400 

 Razem zadania własne: 27 964 442 30 000 0 27 994 442 
Ogółem plan dochodów: 34 642 476 30 000 0 34 672 476 

Id: C4441178-000C-4BFF-8D22-B950DEA1B16C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/246/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 1 745 000 2 028 2 028 1 745 000 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 325 000 2 028 2 028 1 325 000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 300 1 872 0 52 172 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 607 0 407 135 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 25 321 0 1 550 23 771 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 211 148 0 4 359 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 1 035 8 0 1 043 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 176 0 71 1 105 

 Razem zadania zlecone: 5 076 500 2 028 2 028 5 076 500 
Zadania własne: 
630   Turystyka 463 307 5 497 5 497 463 307 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 457 307 5 497 5 497 457 307 

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 909 0 870 1 039 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 931 0 427 3 504 
  4228 Zakup środków żywności 0 503 0 503 
  4229 Zakup środków żywności 0 247 0 247 
  4278 Zakup usług remontowych 52 106 0 2 820 49 286 
  4279 Zakup usług remontowych 30 819 0 1 380 29 439 
  4308 Zakup usług pozostałych 18 712 3 187 0 21 899 
  4309 Zakup usług pozostałych 28 497 1 560 0 30 057 

700   Transport i łączność 123 861 127 303 59 000 192 164 
 70005  Drogi publiczne powiatowe 123 861 127 303 59 000 192 164 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 080 0 28 000 13 080 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 9 000 1 000 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 9 000 1 000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 0 127 303 0 127 303 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 15 000 0 13 000 2 000 

750   Administracja publiczna 5 742 235 415 415 5 742 235 
 75020  Starostwa Powiatowe 4 994 162 415 0 4 994 577 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000 415 0 500 415 
 75075  Promocja jednostek samorządu 23 000 0 415 22 585 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 415 4 585 

758   Różne rozliczenia 250 000 0 68 303 181 697 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000 0 68 303 181 697 
  4810 Rezerwy 200 000 0 68 303 131 697 

801   Oświata i wychowanie 5 441 709 6 349 6 349 5 441 709 
 80115  Technika 2 562 067 4 807 4 807 2 562 067 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 200 0 4 807 116 393 
  4260 Zakup energii 18 000 4 807 0 22 807 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 473 142 715 715 473 142 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400 0 715 19 685 
  4260 Zakup energii 5 500 715 0 6 215 

Id: C4441178-000C-4BFF-8D22-B950DEA1B16C. Podpisany Strona 1



 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

33 702 104 104 33 702 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550 0 104 446 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 104 0 3 104 
 80195  Pozostała działalność 2 361 617 723 723 2 361 617 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400 0 723 10 677 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 427 723 0 27 150 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 017 908 30 000 0 3 047 908 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 943 176 30 000 0 2 973 176 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991 600 25 620 0 2 017 220 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 350 4 380 0 360 730 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 634 880 2 698 2 698 1 634 880 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 022 120 2 698 2 698 1 022 120 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500 0 2 698 21 802 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 113 2 698 0 76 811 

 Razem zadania własne: 29 960 943 172 262 142 262 29 990 943 
Ogółem plan wydatków: 35 038 977 174 290 144 290 35 068 977 

Id: C4441178-000C-4BFF-8D22-B950DEA1B16C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/246/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXVIII/246/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 5 LUTEGO 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiana w budżecie powiatu na 2021 rok polega na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w związku z decyzjami Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr: DF-I.9020.17.1.2021; DF-I.9020.18.1.2021 
z dnia 5 stycznia 2021 r. oraz DF-I.9020.17.1(1).2021; DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia 8 stycznia 2021 r. 
przyznającymi środki Funduszu Pracy na finansowanie w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych 
w art. 15zzb - 15 zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 ze zm.). 

Ponadto rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 68.303 zł w planie wydatków celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości, które na mocy decyzji nr 2/2020 Starosty Suwalskiego 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej przeszły na własność powiatu suwalskiego. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych.

Id: C4441178-000C-4BFF-8D22-B950DEA1B16C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




